
 

176. PTO Vlčata, Lidická 50, 658 12 Brno, www.vlcata.cz 

Adam Vyklický, a.vyklicky@gmail.com, 602352924 

 

PROPOZICE 
  176. PTO VLČATA 

 
www.vlcata.cz 

 

 
 

Akce pro DA 
28. 9. - 30. 9. 2018 

 

První akce pro DÁčka je tu! Počasí nám ještě přeje, tak toho musíme využít. Tentokrát se vydáme 
na Vysočinu, kde projdeme tamní zákoutí, překonáme sami sebe a strávíme víkend v přírodě. Tak 
se neváhejte přihlásit! 
 
Sraz:   pátek 28. 9. 2018  - Hl. nádraží 7:30 
 
Návrat:  neděle 30. 9. 2018   - Hl. nádraží 15:45 
 
Všichni s sebou: pevné turistické boty, oblečení na ven, karimatku, hygienu, spacák, šátek, 

velkou svačinu, pití, baterku a oddílové triko, pláštěnku 
 
Cena:   500,- Kč (hotově na srazu) – doprava, strava, program  
    
Na všechny se těší Jirka a spol!    

mailto:a.vyklicky@gmail.com


 

176. PTO Vlčata, Lidická 50, 658 12 Brno, www.vlcata.cz 

Adam Vyklický, a.vyklicky@gmail.com, 602352924 

 

PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI A PŘIHLÁŠKA 

 
Přihlašuji své dítě ................................................ na akci Akce pro DA v termínu 28. – 30. 9 2018 a 

současně prohlašuji, že toto dítě, které je v mé péči, nejeví známky akutního onemocnění (například 
horečky nebo průjmu), a ve 14 kalendářních dnech před odjezdem nepřišlo do styku s fyzickou osobou 

nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy ani mu není nařízeno karanténní opatření. 
Jsem si vědom(a) právních důsledků, která by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé, a 

zejména jsem si vědom(a) toho, že bych se v takovém případě dopustil(a) přestupku podle § 29 odst. 1 
zákona č.200/90 Sb., pokud by nešlo dokonce o trestný čin.  

V Brně dne: 28. 9. 2018                                                                                                                        
  ………….............................  
  Podpis zákonného zástupce  

PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI A PŘIHLÁŠKA 

 
Přihlašuji své dítě ................................................ na akci Akce pro DA v termínu 28. – 30. 9 2018 a 

současně prohlašuji, že toto dítě, které je v mé péči, nejeví známky akutního onemocnění (například 
horečky nebo průjmu), a ve 14 kalendářních dnech před odjezdem nepřišlo do styku s fyzickou osobou 

nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy ani mu není nařízeno karanténní opatření. 
Jsem si vědom(a) právních důsledků, která by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé, a 

zejména jsem si vědom(a) toho, že bych se v takovém případě dopustil(a) přestupku podle § 29 odst. 1 
zákona č.200/90 Sb., pokud by nešlo dokonce o trestný čin.  

V Brně dne: 28. 9. 2018                                                                                                                        
  ………….............................  
  Podpis zákonného zástupce  

PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI A PŘIHLÁŠKA 

 
Přihlašuji své dítě ................................................ na akci Akce pro DA v termínu 28. – 30. 9 2018 a 

současně prohlašuji, že toto dítě, které je v mé péči, nejeví známky akutního onemocnění (například 
horečky nebo průjmu), a ve 14 kalendářních dnech před odjezdem nepřišlo do styku s fyzickou osobou 

nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy ani mu není nařízeno karanténní opatření. 
Jsem si vědom(a) právních důsledků, která by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé, a 

zejména jsem si vědom(a) toho, že bych se v takovém případě dopustil(a) přestupku podle § 29 odst. 1 
zákona č.200/90 Sb., pokud by nešlo dokonce o trestný čin.  

V Brně dne: 28. 9. 2018                                                                                                                        
  ………….............................  
  Podpis zákonného zástupce  

 

mailto:a.vyklicky@gmail.com

